
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(вісімнадцята сесія восьмого скликання) 

 

24 липня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 04-18/VIII 

 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

фінансово - господарського відділу – заступника головного бухгалтера – 

Дрозд Олени Анатоліївни щодо затвердження договорів, укладених 

селищним головою та секретарем селищної ради від імені Козелецької 

селищної ради, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  селищна рада вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради у період з 31 травня 2018 

року по 27 червня 2018 року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності та постійну комісію з питань освіти, охорони 

здоров'я, культури, соціального захисту населення, законності та 

правопорядку.  

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 



Додаток  

до рішення вісімнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 24липня 2018 року 

                                                                                                         № 04-18/VIII 

Перелік  

договорів, укладених в період  з 31.05.2018 р. по 27.06.2018 р.  

1. Договір про закупівлю товарів №05/3 від 31.05.2018 року (зареєстрований 

в ДКСУ 01.06.2018 р.) про надання послуг з благоустрою території, 

укладений з ФОП Воєдило В.В.  на суму 37 398,00 грн., КФК 0116030,  

КЕКВ 2240. 

2. Договір про інформаційне співробітництво № 144 від 01.06.2018 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини 

Придесення»,  на суму 2497,50 грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, 

КЕКВ 2240. 

3. Договір про формування та подальше обслуговування посиленого 

сертифіката відкритого ключа №ЧГ-04412419/ЕЦП/057 від 01.06.2018 

року, укладений з ДП «Національні інформаційні системи», на суму 

300,00 грн. (послуги електронного цифрового підпису), КФК 0110150,  

КЕКВ 2240. 

4. Договір купівлі-продажу №06/06-253  від 05.06.2018 року, укладений з 

ПАТ «Укрпошта», на суму 9500,00 грн. (знаки поштової оплати : марки), 

КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

5. Договір про інформаційне співробітництво № 178 від 06.06.2018 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини 

Придесення»,  на суму 1647,00 грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, 

КЕКВ 2240. 

6. Договір купівлі-продажу  № 6/99 від 11.06.2018 року, укладений з МПП 

«Дніпро», на суму 550,00 грн.  (печатка з оснасткою), КФК 0110150,  

КЕКВ 2210. 

7. Договір на надання послуг  № 07/218 від 11.06.2018 року, укладений з 

ФОП Бичик Л.М., на суму 2419,20 грн.  (поточний ремонт принтеру Epson 

1410), КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

8. Договір купівлі-продажу  № 14/П/18 від 14.06.2018 року, укладений з ТОВ 

«Смена»,  на суму 4800,00 грн. (жалюзі вертикальні), КФК  0110150,  

КЕКВ 2210. 



9.  Договір № 18/06 від 18.06.2018 року, укладений з ФОП Шешель Н.М., на 

суму 8406,79 грн. (канцелярське приладдя, папір, папка-реєстратор, папка 

швидкозшивач та ін. ), КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

10.  Додаткова угода від 14.06.2018 року щодо зміни ціни до договору на 

постачання природного газу для потреб не побутових споживачів № 

41EBCrz366-18 від 08.02.2018 року, укладена з ТОВ «Чернігівгаз збут», на 

суму - 4,49 грн. (зміна ціни природного газу з 01 червня 2018 року), КФК  

0110150,  КЕКВ 2274. 

11.  Договір про інформаційне співробітництво № 188 від 15.06.2018 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини 

Придесення»,  на суму 1101,60 грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, 

КЕКВ 2240. 

12.  Договір про виконання робіт № 15 від 15.06.2018 року, укладений з ПАТ 

«Чернігівгаз»,  на суму 1329,01 грн. (технічне обслуговування газового 

обладнання, що знаходиться за адресою смт. Козелець, вул. Ф. Сидорука, 

9), КФК  0110150, КЕКВ 2240. 

13.  Додаткова угода №2 від 14.06.2018 року до Договору про надання послуг 

з вивезення та розміщення твердих побутових відходів від 26.01.2018 

року, укладена з ТОВ «ЕКО-СЕРВІС-КОЗЕЛЕЦЬ»,  на суму 669,00 грн. 

(зміна вартості послуг) КФК  0110150,  КЕКВ 2240. 

14.  Договір про інформаційне співробітництво № 199 від 19.06.2018 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини 

Придесення»,  на суму 1057,50 грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, 

КЕКВ 2240. 

15.  Договір купівлі-продажу № 705 від 18.06.2018 року, укладений з МПП 

«Дніпро»,  на суму 7600,00 грн. (таблички вуличні), КФК  0116030, КЕКВ 

2210. 

16.  Договір про надання послуг  № 06/1 від 18.06.2018 року, укладений з 

ФОП Шевченко С.І., на суму 8763,00 грн., КФК 0116030,  КЕКВ 2240. 

17.  Договір купівлі-продажу № 129 від 18.06.2018 року, укладений з ФОП 

Савченко М.Г.,  на суму 18 100,00 грн. (багатофункціональний пристрій 

Canon IR-2204), КФК  0110150, КЕКВ 3110. 

18.  Договір № 20 від 20.06.2018 р. укладений з ФОП Набільська Н.М.,  на 

суму 74,38 грн ( щебінь, пісок овражний, цемент ),  КФК 0110150 КЕКВ 

2210. 

19.  Договір про закупівлю послуг  № 1/1 від 15.06.2018 р. укладений з КП 

«Козелецьводоканал»,  на суму 95 000,00 грн (послуги зі збирання та 

вивезення сміття),  КФК 0116030 КЕКВ 2240. 

20. Договір про виконання робіт  № 189 від 21.06.2018 р. укладений з ПАТ 

«Чернігівобленерго»,  на суму 400,79 грн (демонтаж однофазного вводу 



від опори 0,4 кВ, монтаж однофазного відгалуження двожильним СІП за 

адресою смт. Козелець, вул. Соборності),  КФК 0110180 КЕКВ 2240. 

21. Договір № П491 від 22.06.2018 р. укладений з ФОП Кривоніс І.І.,  на суму 

7 401,00 грн ( стенди, вказівники металеві ),  КФК 0117691 КЕКВ 2210. 

22.  Договір купівлі-продажу № 278/П/18 від 20.06.2018 року, укладений з 

ТОВ «Смена»,  на суму 22 700,00 грн. (кондиціонер), КФК  0110150, 

КЕКВ 3110. 

23. Договір купівлі-продажу № 277/П/18 від 20.06.2018 року, укладений з 

ТОВ «Смена», на суму 8 084,00 грн.  (кондиціонер), КФК 0110150,  КЕКВ 

3110. 

24.  Договір постачання  № 3340 від 23.06.2018 року, укладений з ФОП 

Терещенко В.Р.,  на суму 1153,00 грн. (замок Тандем секрет, відро, 

стамеска, застібка, шпінгалет, подовжувач, вилочка та ін.), КФК  0110150, 

КЕКВ 2210. 

25.  Договір купівлі-продажу № 729 від 23.06.2018 року, укладений з МПП 

«Дніпро», на суму 570,00 грн.  (заява про реєстрацію місця проживання, 

заява про реєстрацію місця проживання малолітньої дитини), КФК 

0110150,  КЕКВ 2210. 

26.  Договір на надання послуг  № 06-18/2 від 19.06.2018 року, укладений з 

Спільним українсько-австрійським підприємством з іноземними 

інвестиціями у формі ТОВ «Бітунова Україна», на суму 183 608,03 грн.  

(поточний ремонт по вул. Родини Богомольців (ліквідація тріщин та 

просадок асфальтобетонного покриття струменевим методом) в смт. 

Козелець), КФК 0117461,  КЕКВ 2240. 

27.  Договір  про закупівлю товарів № 44 від 23.06.2018 року, укладений з ПП 

Бариловська Л.В. , на суму 513,50 грн. (фарба, щіточка, макловиця, шубка, 

ручка, щіточка), КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

28.  Договір № 39 від 21.06.2018 року, укладений з ФОП Закревський В.Д., на 

суму 1430,00 грн. (поточний ремонт та техобслуговування автомобіля 

ДЕО ЛАНОС СВ 3550 АК з використанням автозапчастин та матеріалів 

підрядника), КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

29.  Договір купівлі-продажу № 53/22/06/18 від 22.06.2018 року, укладений з 

Державним підприємством «Київський обласний виробничо-технічний 

центр стандартизації, метрології і якості продукції», на суму 414,00 грн. 

(свідоцтво про реєстрацію, номерні знаки), КФК 0110180,  КЕКВ 2240. 

30. Договір на надання послуг  № 06-18/4 від 06.06.2018 року, укладений з 

Спільним українсько-австрійським підприємством з іноземними 

інвестиціями у формі ТОВ «Бітунова Україна», на суму 183 608,03 грн.  

(поточний ремонт по вул. Соборності (ліквідація тріщин та просадок 

асфальтобетонного покриття струменевим методом) в смт. Козелець), 

КФК 0117461,  КЕКВ 2240. 



31. Договір на надання послуг  № 06-18/3 від 15.06.2018 року, укладений з 

Спільним українсько-австрійським підприємством з іноземними 

інвестиціями у формі ТОВ «Бітунова Україна», на суму 91300,60 грн.  

(поточний ремонт по вул. Селянська (ліквідація тріщин та просадок 

асфальтобетонного покриття струменевим методом) в смт. Козелець), 

КФК 0117461,  КЕКВ 2240. 

32. Договір № 06/2 від 25.06.2018 року, укладений з ФОП Барсегян А.А., на 

суму 16 164,22 грн. (поточний ремонт розмітки пішохідних переходів 

проїзної частини вул. Соборності в смт. Козелець, Козелецького району, 

Чернігівської області), КФК 0117461,  КЕКВ 2240. 

33. Договір № 06/1 від 27.06.2018 року, укладений з ФОП Барсегян А.А., на 

суму 13 566,63 грн. (поточний ремонт розмітки пішохідних переходів 

проїзної частини вул. Київська в смт. Козелець, Козелецького району, 

Чернігівської області), КФК 0117461,  КЕКВ 2240. 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                              Н.І.Лугина 


